TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

Poder Judiciário
Gabinete da Presidência

Ofício nº 0400/2017-GP                  Recife, 27 de março de 2017.

Assunto: Prestação de Contas - Exercício 2016

Senhor Presidente,

Encaminho a V. Exa., a Prestação de Contas, do Poder Judiciário, da
Unidade Gestora FERM/PJPE, referente ao exercício 2016, para exame e
pronunciamento dos que compõem essa nobre Corte de Contas.

No cumprimento das determinações constantes na Resolução TC nº 36,

de 14 de dezembro de 2016, assim como nas Resoluções TC nº 21. De 18 de
dezembro de 2013, TC nº 4, de 19 de março de 2014 e TC nº 11, de 08 de
outubro de 2014, todos os documentos elencados no Anexo VI, foram inseridos
e enviados eletronicamente, por meio do Sistema de Processo Eletrônico do
TCE (e-TCE/PE), devidamente assinados digitalmente no referido sistema.

Aproveito a oportunidade para apresentar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Des. Leopoldo de Arruda Raposo

 Presidente

A Sua Excelência o Senhor

Conselheiro Carlos Porto de Barros

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

NESTA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
O

PO
L

D
O

 D
E

 A
R

R
U

D
A

 R
A

PO
SO

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 72058a31-7917-4f83-a2bb-e5b53bb74d94